
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Strona główna
				
			
	
				
					

					Losuj
				
			
	
				
					

					W pobliżu
				
			


		
				
					

					Zaloguj się
				
			


		
				
					

					Ustawienia
				
			


		
				
					

					Wspomóż Wikipedię
				
			


		
				
					
					O Wikipedii
				
			
	
				
					
					Korzystasz z Wikipedii tylko na własną odpowiedzialność
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Szukaj
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Plik:Woj.lwowskie miejscowości 1921.pdf

					

				

				
		
				
				    
Język
				
		
	
				
				    
Obserwuj
				
		
	
				
				    
Dodaj lokalny opis
				
		




				

			

			
					Plik
	Historia pliku
	Lokalne wykorzystanie pliku
	Metadane

Wielkość pliku podglądu JPG dla pliku PDF: 423 × 599 pikseli Inne rozdzielczości: 169 × 240 pikseli | 339 × 480 pikseli | 542 × 768 pikseli | 1239 × 1754 pikseli.


Idź do strony: 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

 

następna strona →
następna strona →

Rozmiar pierwotny (1239 × 1754 pikseli, rozmiar pliku: 20,7 MB, typ MIME: application/pdf, 75 stron)



		Plik Woj.lwowskie miejscowości 1921.pdf znajduje się w Wikimedia Commons – repozytorium wolnych zasobów. Dane z jego strony opisu znajdują się poniżej.





	OpisWoj.lwowskie miejscowości 1921.pdf	
English:  Detailed data of spisu powszechnego 1921 województwo lwowskie

	Data	
1924
	Źródło	
Skorowidz miejscowości RP, Główny Urząd Statystyczny (Central Statistical Office (Poland))
	Autor	
Główny Urząd Statystyczny (Central Statistical Office (Poland))
	Licencja
(Ponowne użycie tego pliku)	
	Public domainPublic domainfalsefalse



	
	Zgodnie z art. 4 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2509 z późn. zm.) „nie stanowią przedmiotu prawa autorskiego akty normatywne, ich projekty, urzędowe dokumenty, materiały, znaki i symbole”. Powyższa grafika należy do tej grupy. Jednak w niektórych przypadkach wykorzystanie tej grafiki może być w Polsce ograniczone na podstawie innych obowiązujących przepisów.

	







Podpisy
polskiDodaj jednolinijkowe objaśnienie tego, co ten plik pokazuje


Obiekty przedstawione na tym zdjęciu
przedstawia






data utworzenia lub powstania



1924
















Historia pliku


Kliknij na datę/czas, aby zobaczyć, jak plik wyglądał w tym czasie.


		Data i czas	Miniatura	Wymiary	Użytkownik	Opis
	aktualny	18:35, 7 cze 2011		1239 × 1754, 75 stron (20,7 MB)	Andros64	{{Information |Description    ={{en|1=Detailed data of spisu powszechnego 1921 en:Lwów Voivodeship\województwo lwowskie}} |Source         = Skorowidz miejscowości RP, [[:en: Central Statistical Office (Poland)|Głów





Lokalne wykorzystanie pliku


Poniższa strona korzysta z tego pliku:

	Województwo lwowskie




Metadane

Niniejszy plik zawiera dodatkowe informacje, prawdopodobnie dodane przez aparat cyfrowy lub skaner użyte do wygenerowania tego pliku.


Jeśli plik był modyfikowany, dane mogą być częściowo niezgodne z parametrami zmodyfikowanego pliku.
	Data i czas modyfikacji pliku	00:01, 7 cze 2011
	Data i czas zeskanowania	00:01, 7 cze 2011
	Data ostatniej modyfikacji metadanych	00:01, 7 cze 2011
	Użyte oprogramowanie	pdfsam-console (Ver. 1.1.5e)
	Program użyty do konwersji	iText 2.0.7 (by lowagie.com)
	Zaszyfrowany	no
	Wymiary strony	595 x 842 pts (A4)
	Wersja formatu PDF	1.6





Źródło: „https://pl.wikipedia.org/wiki/Plik:Woj.lwowskie_miejscowości_1921.pdf”


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Języki

	    
	        

	        

	        Ta strona nie jest dostępna w innych językach.

	    
	
	



			


				Polityka prywatności
	O Wikipedii
	Korzystasz z Wikipedii tylko na własną odpowiedzialność
	Powszechne Zasady Postępowania
	Dla deweloperów
	Statystyki
	Komunikat na temat ciasteczek
	Zasady użytkowania
	Wersja standardowa



			

		
			








